ABN-AMRO

Gulden Winckelplantsoen 23
1055 EK AMSTERDAM

Tel: 0900-0024 (EUR 0.10 p/m)
Internet: www.abnamro.nl

Statement of account

I.Z. Samarkhanov
fessor de Jongstraat 23
1 HX HILVERSUM

Account {in EUR) BIC

PERSONAL ACCOUNT ABNANLZA

Account number IBAN Date No of pages |Page Stmt no
59.15.09.555 NL33ABNAOS591509555 30-04-2014 14 001 4
Previous balance New balance Total amount debit Total amount credit
1.681,73 +/CREDIT 2.649,18 +/CREDIT 4.589,60 5.557,05

Bookdate Description Amount debit Amount credit

(Value date)

30-04 BEA NR:QW7102 30.04.14/12.35 32,72

(30-04) Etos SMK B.V. HILVERSUM ,PAS431

30-04 BEA NR:66PF6Y 30.04.14/13.49 6,00

(30-04) Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS&421

30-04 BEA NR:576NCP 30.04.14/13.43 4,49

(30-04) Boparai n Dhillon CAPELL,PAS&421

30-04 BEA NR:Z535TH 30.04.14/17 .47 2,40

(30-04) AH to go 5825 Rdam ROTTE,PAS421

30-04 BEA NR:2Y6ZNO 30.04.14/10.30 2,20

(30-04) 3243 Ut Kiosk 11/12a UTR,PAS&21

29-04 BEA NR:66PF6Y 29.04.14/14.26 6,00

(29-04)




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account

Date
30-04-2014

No of pages
14

Page
002

Stmt no

4

Bookdate Description
(Value date)
Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS&21
29-04 BEA NR:O0TN910 29.04.14/20.31
(29-04) 4718 RTD Hema ROTTERDAM ,PAS421
29-04 BEA NR:66PF6Y 29.04.14/14.32
(29-04) Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS4&421
28-04 BEA NR:4ZBRO1 28.04.14/08.33
(28-04) NS-Hilversum-22 HILVERSU,PAS421
28-04 BEA NR:NH6N6T 28.04.14/09.56
(28-04) Hecoms ALMERE,PAS&431
28-04 BEA NR:XS4408 28.04.14/17.30
(28-04) €C1000 van de Bunt LOOSDR,PAS431
28-04 SEPA Incasso algemeen doorlopend
(28-04) Incassant: NL85222140522640000
Naam: Vodafone Libertel BV.
Machtiging: 33417507M
Oomschrijving: April factuur Nr O
00281759194 zie my.vodafone.nl
IBAN: NL83DEUT0265121817
Kenmerk: 33417507M925563
28-04 BEA NR:LGC2J1 28.04.14/22.49
(28-04) 3211 UT Kiosk sp 3/4 UTR,PAS&421
27-04 BEA NR:TL&4&HP4 27.04.14/16.04
(27-04) 499 Lidl Hilversum HILVE,PAS&421
27-04 BEA NR:66C904 27.04.14/15.17
(27-04)

Amount debit

380,00

45,00

42,45

40,61

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account

Date
30-04-2014

No of pages
14

Page
003

Stmt no

4

Bookdate Description
(Value date)
AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421
26-04 GEA NR:810272 26.04.14/15.36
(26-04) STATIONSPLEIN 10 HILVERS,PAS421
25-04 GEA NR:006015 25.04.14/17.08
(25-04) ING HILVERSUM,PAS421
25-04 BEA NR:YDR2GF 25.04.14/15 .47
(25-04) MOSKVA HILVERSUM,PAS431
25-04 BEA NR:66C901 25.04.14/19.56
(25-04) AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421
25-04 BEA NR:0Y746N 25.04.14/17.36
(25-04) Kings Ice Cafe HILVERSUM,PAS421
25-04 BEA NR:NNOSSR 25.04.14/16.55
(25-04) CopyGooi HILVERSUM,PAS421
24-04 SEPA Overboeking
(24-04) IBAN: NLS50SNSB8800658423
BIC: SNSBNLZ2A
Naam: Mevr. C.G. Hartman
Omschrijving: May installment fo
r a house rent
ID debiteur: 205125581
24-04 SEPA iDEAL
(24-04) IBAN: NLS4INGB0O000000OS03
BIC: INGBNLZ2A
Naam: NV Nuon Customer Care Cent
er

Amount debit

50,00

20,00

13,25

169,16

Amount credit




ABN-AMRO

Statement of account

Account {in EUR) Account number Date No of pages |Page Stmt no
PERSONAL ACCOUNT 59.15.09.555 |30-04-2014 14 004 4
Bookdate Description Amount debit Amount credit
(Value date)
Omschrijving: 92110412977572 005
0001553250944 Betalingskenmerk:
92110412977572
Kenmerk: 24-04-2014 14:19 005000
1553250944
24-04 GEA NR:810272 24 .04.14/12.19 20,00
(24-04) STATIONSPLEIN 10 HILVERS,PAS&421
24-04 BEA NR:66C904 24.04.14/17.52 6,00
(24-04) AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421
24-04 BEA NR:YDR2GF 24.04.14/12.23 2,20
(24-04) MOSKVA HILVERSUM,PAS421
23-04 BEA NR:35aSP1 23.04.14/12.33 81,61
(23-04) 499 Lidl Hilversum HILVE,PAS&421
23-04 BEA NR:66C901 23.04.14/16.19 6,00
(23-04) AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421
23-04 BEA NR:66C€902 23.04.14/19.43 1,50
(23-04) AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421
23-04 BEA NR:66C903 23.04.14/13.03 1,50
(23-04) AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421
23-04 SEPA Overboeking 3.849,27
(23-04) IBAN: NLO9RAB00396319777
BIC: RABONLZ2U
Naam: BELL IDENTIFICATION B.V.
omschrijving: 150/10056020 Y201
4:4:150:1 9523041104




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
30-04-2014

No of pages
14

Page
005

Stmt no

4

Bookdate
(Value date)

22-04
(22-04)

22-04
(22-04)

22-04
(22-04)

22-04
(22-04)

22-04

(22-04)

22-04
(22-04)

Description

Kenmerk: 150P10056020.965.278444

SEPA Acceptgirobetaling

IBAN: NLS58INGBOO0O0OO0O0O3050

BIC: INGBNLZ2A

Naam: Zilveren Kruis Achmea
Betalingskenm.: 1002900004234526
Kenmerk: Premie 01.04.2014 - 01.
07.2014

ID debiteur: 205125581

SEPA Overboeking

IBAN: NL22BNGH0285107305

BIC: BNGHNL2G

Naam: Gemeente Hilversum
Omschrijving: Gemeentelijke bela
stingen 2014 residu betaling Woo
nlastennota 2014

ID debiteur: 205125581

BEA NR:CF2205 22.04.14/13.17
ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS431

BEA NR:71D9R3 22.04.14/17.52
9339 HVS Starbucks HILVE,PAS421

ABN AMRO Bank N.V.

Prive pakket 3,10
Debit card 0,70
BEA NR:2RFHO01 22.04.14/17.50
7149 AKO Hilversumns HIL,PAS&421

Amount debit

577,84

300,00

Amount credit




ABN-AMRO

Statement of account

Account {in EUR) Account number Date No of pages |Page Stmt no
PERSONAL ACCOUNT 59.15.09.555 |30-04-2014 14 006 4
Bookdate Description Amount debit Amount credit
(Value date)
22-04 SEPA Overboeking 1.283,42
(22-04) IBAN: NL85RB0S0623060442
BIC: RBOSNLZ2A
Naam: ELSEVIER AFDBETALING
Omschrijving: APRIL 2014
Kenmerk: 20140410 01854 01866 07
25044 001 1
21-04 BEA NR:66C€902 21.04.14/18.39 7,00
(21-04) AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421
21-04 BEA NR:71D9R3 21.04.14/18.41 2,05
(21-04) 9339 HVS Starbucks HILVE,PAS421
20-04 BEA NR:0GKKO1 20.04.14/19.21 67,50
(20-04) Tong Fong BUSSUM,PAS&21
20-04 BEA NR:2BBSO0S 20.04.14/17.22 6,70
(20-04) NS-Hilversum 105 HILVERS,PAS421
20-04 BEA NR:66C901 20.04.14/20.07 6,00
(20-04) AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421
19-04 BEA NR:1G8KRJ 19.04.14/14.53 7,10
(19-04) 9339 HVS Starbucks HILVE,PAS421
18-04 BEA NR:221NVR 18.04.14/10.56 57,36
(18-04) 499 Lidl Hilversum HILVE,PAS431
18-04 BEA NR:2BBSO04 18.04.14/09.29 25,40
(18-04) NS-Hilversum 104 HILVERS,PAS421
18-04 BEA NR:66C903 18.04.14/22.18 6,00

(18-04)




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
30-04-2014

No of pages
14

Page
007

Stmt no

4

Bookdate
(Value date)

18-04
(18-04)

18-04
(18-04)

18-04
(18-04)

17-04
(17-04)

17-04
(17-04)

17-04
(17-04)

17-04
(17-04)

17-04
(17-04)

16-04
(16-04)

Description
AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421

BEA NR:576NCP 18.04.14/12.55
Boparai n Dhillon CAPELL,PAS&421

BEA NR:66¢902 18.04.14/09.30
AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421

BEA NR:YT2RY4 18.04.14/20.11
3211 UT Kiosk sp 3/4 UTR,PAS421

SEPA Overboeking

IBAN: NL8OINGBOO0O04276862

BIC: INGBNLZ2A

Naam: S. Koshek, belastingconsul
ent

omschrijving: voor consultancy d
iensten. Factuurnummer 296/2014
ID debiteur: 205125581

BEA NR:2BBS05S 17.04.14/09.04
NS-Hilversum 105 HILVERS,PAS&421

BEA NR:2Y6ZNO 17.04.14/09.28
3243 Ut Kiosk 11/12a UTR,PAS421

BEA NR:LGC2J1 17.04.14/23.49
3211 UT Kiosk sp 3/4 UTR,PAS421

BEA NR:Té62JKa 17.04.14/22.51
4730 RTD Starbucks ROTTE,PAS&21

BEA NR:2BBS05 16.04.14/08.31

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account

Date
30-04-2014

No of pages
14

Page
008

Stmt no
A

Bookdate Description
(Value date)

NS-Hilversum 105 HILVERS,PAS&421
16-04 BEA NR:QV3WYF 16.04.14/11.40
(16-04) 13 Aldi Hilversum HILVER,PAS431
16-04 BEA NR:VXD3L4 16.04.14/12.01
(16-04) Claire's 919 HILVERSUM,PAS431
16-04 BEA NR:66PF6Y 16.04.14/10.31
(16-04) Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS421
16-04 BEA NR:LGC2J1 16.04.14/19.32
(16-04) 3211 UT Kiosk sp 3/4 UTR,PAS421
16-04 BEA NR:F2aYT2 16.04.14/19.44
(16-04) AH to go 5865 Utrech UTR,PAS&421
15-04 BEA NR:CF2202 15.04.14/16.30
(15-04) ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS&431
15-04 BEA NR:2BBSO05 15.04.14/08.52
(15-04) NS-Hilversum 105 HILVERS,PAS&421
15-04 BEA NR:66PF6Y 15.04.14/11.38
(15-04) Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS421
15-04 BEA NR:VG3216G 15.04.14/19.03
(15-04) 4718 RTD Hema ROTTERDAM ,PAS4&421
14-04 BEA NR:2BBSO03 14.04.14/08.11
(14-04) NS-Hilversum 103 HILVERS,PAS&421

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
30-04-2014

No of pages
14

Page
009

Stmt no

4

Bookdate
(Value date)

14-04
(14-04)

13-04
(13-04)

11-04
(11-04)

11-04
(11-04)

11-04
(11-04)

11-04
(11-04)

11-04
(11-04)

10-04
(10-04)

10-04
(10-04)

09-04
(09-04)

Description

BEA NR:66PF6Y 14.04.14/09.53
Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS&21

BEA NR:00POGS 13.04.14/14.52
499 Lidl Hilversum HILVE,PAS421

BEA NR:00POGS 11.04.14/17.55
499 Lidl Hilversum HILVE,PAS431

BEA NR:2BBsSO0S5 11.04.14/09.33
NS-Hilversum 105 HILVERS,PAS421

BEA NR:66PF6Y 11.04.14/16.02
Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS421

BEA NR:S576NCP 11.04.14/12.38
Boparai n Dhillon CAPELL,PAS&421

BEA NR:2Y6ZNO 11.04.14/09.56
3243 Ut Kiosk 11/12a UTR,PAS421

BEA NR:2BBSO05 10.04.14/08.44
NS-Hilversum 105 HILVERS,PAS&421

BEA NR:66PF6Y 10.04.14/14.09
Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS421

SEPA iDEAL

IBAN: NLS54INGB0000000S503

BIC: INGBNLZ2A

Naam: NV Nuon Customer Care Cent
er

Omschrijving: 02110712010776 005

Amount debit

54,31

74,78

25,40

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR) Account number

PERSONAL ACCOUNT

59.15.09.555

Statement of account

Date
30-04-2014

No of pages
14

Page
010

Stmt no

4

Bookdate
(Value date)

09-04
(09-04)

09-04
(09-04)

09-04
(09-04)

09-04
(09-04)

09-04
(09-04)

08-04
(08-04)

08-04
(08-04)

Description

0001542415695 Betalingskenmerk:
02110712010776

Kenmerk: 09-04-2014 22:38 005000
1542415695

SEPA Overboeking

IBAN: NL33RAB00379949237

BIC: RABONL2U

Naam: Amdavina

Omschrijving: Babyphon.Advert 79
7861610 , Marktplaats.

ID debiteur: 205125581

BEA NR:2BBSO05 09.04.14/09.54
NS-Hilversum 105 HILVERS,PAS&421

15.90.23.882 GREENWHEELS
294711/91322168 294711/91322168
XX294711/91322168XX 294711-91322

1221HX HILVERSUM
INCL. BTW 1.74

BEA NR:66PF6Y 09.04.14/16.27
Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS421

BEA NR:92LWK3 09.04.14/11.12
AH to go 5825 rdam ROTTE,PAS&21

BEA NR:2BBSO04 08.04.14/09.16
NS-Hilversum 104 HILVERS,PAS&421

BEA NR:3P9P0O1 08.04.14/12.19
Consulate 0ffice 'S-GRAV,PAS421

Amount debit

56,75

25,40

10,00

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
30-04-2014

No of pages
14

Page
011

Stmt no

4

Bookdate
(Value date)

08-04
(08-04)

08-04
(08-04)

07-04
(07-04)

07-04
(07-04)

07-04
(07-04)

07-04
(07-04)

06-04
(06-04)

06-04
(06-04)

05-04
(05-04)

05-04
(05-04)

Description

BEA NR:3v3Ma5S
1903 GV Brzk Hal

08.04.14/13.02
'S-GRAV,PAS421

BEA NR:O0TN910 08.04.14/20.03
4718 RTD Hema ROTTERDAM ,PAS421

BEA NR:2BBSO05 07.04.14/06.31
NS-Hilversum 105 HILVERS,PAS&421

BEA NR:CF2202 07.04.14/18.06
ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS421

BEA NR:0Y746N 07.04.14/18.12
Kings Ice Cafe HILVERSUM,PAS421

BEA NR:66¢903 07.04.14/17.47
AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421

BEA NR:G29WC4 06.04.14/16.16
499 Lidl Hilversum HILVE,PAS421

GEA NR:810272 06.04.14/16.48
STATIONSPLEIN 10 HILVERS,PAS421

SEPA
IBAN:

Acceptgirobetaling

NLS8INGBOOOO0O0O3050
BIC: INGBNLZ2A

Naam: Zilveren Kruis
Betalingskenm.: 4621
ID debiteur: 2051255

Achmea
210003113818
81
BEA NR:6CVKO1 05.04.14/17.06
Pet's Place Blanke EEMNE,PAS431

Amount debit

66,94

20,00

48,97

47,59

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account

Date
30-04-2014

No of pages
14

Page
012

Stmt no

4

Bookdate
(Value date)

05-04
(05-04)

05-04
(05-04)

04-04
(04-04)

04-04
(04-04)

04-04
(04-04)

04-04
(04-04)

04-04
(04-04)

03-04
(03-04)

03-04
(03-04)

Description

SEPA 1iDEAL

IBAN: NL94INGB0O000869000

BIC: INGBNLZ2A

Naam: Vitens N.V.

omschrijving: 1313966999281812 0
050001538849228 8000419000652745
Vitens N.V.

Kenmerk: 05-04-2014 14:12 005000
1538849228

BEA NR:71D9R3 05.04.14/13.50
9339 HVS Starbucks HILVE,PAS421

BEA NR:221NVR 04.04.14/16.14
499 Lidl Hilversum HILVE,PAS431

BEA NR:2BBS03 04.04.14/09.57
NS-Hilversum 103 HILVERS,PAS&421

BEA NR:66PF6Y 04.04.14/13.43
Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS421

BEA NR:S576NCP 04.04.14/13.27
Boparai n Dhillon CAPELL,PAS&421

BEA NR:66¢901 04.04.14/09.59
AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421

BEA NR:2BBSO04 03.04.14/08.49
NS-Hilversum 104 HILVERS,PAS&421

BEA NR:66PF6Y 03.04.14/11.33
Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS4&421

Amount debit

38,26

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
30-04-2014

No of pages
14

Page
013

Stmt no

4

Bookdate
(Value date)

03-04
(03-04)

03-04
(03-04)

03-04
(03-04)

02-04
(02-04)

02-04
(02-04)

02-04
(02-04)

02-04
(02-04)

01-04
(01-04)

01-04
(01-04)

Description

BEA NR:J8JS5F9 03.04.14/16.47
Le Petit Pain HILVERSUM ,PAS&431

BEA NR:0Y746N 03.04.14/17.17
Kings Ice Cafe HILVERSUM,PAS&431

BEA NR:LGC2J1 03.04.14/19.18
3211 UT Kiosk sp 3/4 UTR,PAS421

BEA NR:CF2202 02.04.14/12.02
ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS431

SEPA 1iDEAL

IBAN: NL30ABNA0S524590958

BIC: ABNANLZA

Naam: STG MOLLIE PAYMENTS
omschrijving: M0993211M109EzZBX O
030000788093217 Bestelnummer: 55
048 Zwoofs

Kenmerk: 02-04-2014 01:57 003000
0788093217

BEA NR:66PF6Y 02.04.14/14.50
Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS&21

BEA NR:66¢901 02.04.14/09.25
AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421

BEA NR:66PF6Y 01.04.14/14.00
Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS4&421

BEA NR:66C903 01.04.14/09.38
AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO Statement of account

Account {in EUR) Account number Date No of pages |Page Stmt no
PERSONAL ACCOUNT 59.15.09.555 |30-04-2014 14 014 4
Bookdate Description Amount debit Amount credit

(Value date)

01-04 BEA NR:LGC2J1 01.04.14/19.52 1,00

(01-04) 3211 UT Kiosk sp 3/4 UTR,PAS421

01-04 SEPA Overboeking 424,36
(01-04) IBAN: NL56INGB0O004501849

BIC: INGBNLZ2A

Naam: SOCIALE VERZEKERINGSBANK

Omschrijving: Sociale Verzekerin
gsbank UTRECHT KINDERBIJSLAG 1e
Kwartaal 2014 Uw klantnr. 2894.3
6.187 WWW.SVB.NL

Kenmerk: 7422717650040220140331




